
Áă

perativa  

  

INSURANCE GROUP

Dodatek č. 23

k pojistné smlouvě č. 8602630012 (3000087744) ze dne 1. 1. 2003
Úsek pojištěni hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21. PSČ 186 00l Česká republika
:Čo: 1.711661?

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. sp. zn. B 1897

(dále jen „Pojistitel&#39;Ď

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna. a.s.. Vienna Insurance Group. Pobřežní 655/21, Praha 8. PSČ 186 00

Město Havlíčkův Brod
Havlíčkovo nám. 57, 580 01 Havlíčkův Brod. Česká republika
:Čo: 002 67 1.1.9

(dále jen „pojistnik&quot;)

Zastoupený: Mgr. lan Tecl. MBA. starostou

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. tento dodatek, který Spolu s výše uvedenou pojistnou
smlouvou. pojistnými podmínkami pojistitele a přllohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto

dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele:

NPS GROUP s.r.o.

se sídlem: Školská 281. 280 02 Kolín. Česká republika
:čo: 2578l02102

(dále jen ..Pojišťovací makléř&quot;)

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXX

Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího
makléře.



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) nově zní takto:

&#39;

Článek I.

Uvodní ustanovení

Pojištěným je pojistník.

K pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP&quot;). Zvláštní pojistné podmínky (dále
jen ..ZPP&quot;) a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP&quot;).

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-1SO/14 - pro živelní pojištění
ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení

ZPP P-250/14 - pro pojištění skla

ZPP P-320/14 - pro pojištění elektronických zařízení

ZPP P500/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky
DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik. sestávající se z následujících doložek:

Žlvel
02101 - Lehké stavby. dřevostavby - Výluka (1401)
02112 - Fotovoltaická elektrárna - Výluka (1401)
02113 - Atmosférické srážky - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
02114 - Nepřímý úder blesku - Rozšíření rozsahu pojištění (1404)

Zabezpečení
002101 - Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věcí (netýká se finančních prostředků a cenných

předmětů) (1612)
002102 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů (1606)
002104 - Loupež přepravovaných peněz nebo cenin - Předepsané způsoby zabezpečení peněz a cenin

přepravovaných osobou provádějící přepravu (1401)
002105 . Předepsané způsoby zabezpečení ~ Výklad pojmů (1401)

Odpovědnost za újmu
000P101 - Pojištění obecné odpovědností za újmu - Základní rozsah pojištění (1612)
000P105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění - Rozšíření rozsahu

pojištění (1401)
DODP109 - Provoz pracovních strojů ~ Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
000P111 -

Éísté Šinanční
škody - k pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Rozšíření rozsahu pojištění

1704-

DODP115 - Výkon veřejné mocí - Rozšíření rozsahu pojištění (1507)
000P117 - Výkon veřejné služby - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
000P126 - Ručení vlastníků pozemních komunikací za správce pozemní komunikace . Rozšíření rozsahu

pojištění (1603)

Obecné

003101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)
008103 . Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401)
008105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401)
005107 -

(Definäce
jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň. záplava. vichřice, krupobití

1401

Jiné
DODC101 - Poškození vnějšího kontaktního zateplovacího systému (zateplení fasády) ptactvem. hmyzem

a hlodavci - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODC102 - Malby. nástřiky nebo polepení - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)



Článek II.

Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách
vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních tohoto dodatku pojistné smlouvy. Na

stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či

znovupořízení nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí.

1.2. Pro pojištění majetku je místem pojištění

A - dle účetní evidence města Havlíčkův Brod.
B - k.ú. města Havlíčkův Brod. 580 01 Havlíčkův Brod

C - místa dle přílohy č. 1

D - Jihlavská panč. 362/1, 362/2. 362/3 - rekreační a sportovní plocha, 580 01 Havlíčkův Brod

E - 5. Května č.p. 311, 580 01 Havlíčkův Brod

není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění

2.1. Živelní pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění vrozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících
tabulkách:

2.1.1. živelni pojištění
 

Místo pojištění: A
 

Rozsah pojištění: sdruže ný živel
 

D2112 D2113. D211#

Pojištění se řídí: VPP P-100/lli, ZPP P-lSO/lłr a doložkamí DOBlOl, DOBlOB, DOBlOS. DOB107, DZlOl.

 

Poř.

číslo

Předmět

pojištění

Pojistná částka&quot;,

Kč

Spoluúčast”
Kč

Pojištění se

sjednává na

cenu&#39;) &#39;3

MRLP”

První riziko”

Kč

MRLP”

Kč

 

Soubor

vlastních

a cizich budov

a ostatních

staveb

3600000000 5000 *) nesjednává se 750 OOO 000

 

 

Soubor

vlastních

movitých
za řízení

a vybavení  

100 000000

 

5000

 

*)

 

nesjednává se

 

nesjednává se

 

 

Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení čL 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní: „Z pojištění nevzniká právo na

plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.&quot;  
 

1l) není&#39;lí uvedeno. sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.1„2. Žívelní pojištění
 

Místo pojištění: B
 

Rozsah pojištění: sdružený žível
 

Pojištění se řídí: VPP P-100/lli. ZPP P-lSO/lli a doložkami DOBIOI, DOBlOB, 008107. 02113. D211#
 

 

      

.o 3)

Poř. předmět Pojistná částka” Spoluúčast”
:iľăăžäl: mnm?, 0„

MRLP”

číslo pojištění Kč Kč
cenu., ,J K&#39;Em“ Kč

povodeň

Soubor neltägzäaäva
1.

ăíastních nesjednává se 20 000 *) 250 000 nesjednává se
nančních

.

. .
ostatní pa).

prostredku
nebezpečí

5 OOO   
 



 

 

       

2. Dokumentace nesjednává se 5 000 *) 1 000 000 nesjednává se

povodeň
Projekt nebo záplava
„Revitalizace 10% min.

3. středu města 81 612 000 20 000 *) nesjednává se nesjednává se

Havlíčkův ostatni poj.
Brod&quot; nebezpečí

5 OOO

Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení Čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní; „Z pojištění nevzniká právo na

plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“
 
*) není-li uvedeno. sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.1.3. Živelní pojištění
 
Místo pojištění: B

 
Rozsah pojištění: požární nebezpečí, náraz nebo pád. kouř

 

Pojištění se řídí: VPP P-lOO/lh. ZPP P-150/14 a doložkamí DOBlOl, DOBlO3
 

Poř.

číslo

Předmět

pojištění
Pojistná částka”

Kč

Spoluúčast”
Kč

Pojištění se

sjednává na

cenu&#39;) 1)

MRLP”

První riziko”

Kč

MRLP”

Kč

 

 

Lesní porost.

jednotlivé
parcely jsou

specifikovány
v lesním

hospodářském
plánu pojištěné
plochou
533.0 ha  

100 000 000

 

10% min.

10 000

 

*)

 

nesjednává se

 

10000000

 

 Poznámky:   
*J není~li uvedeno. sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.1.1.. Živelní pojištění
 
Místo pojištění: C

 
Rozsah pojištění: sdružený živel

 

Pojištění se řídí: VPP P-100/1#, ZPP P-150/14 a doložkamí DOBlOl, 005103, 008107, 02113. 02114
 

 

       

 

Kulturní památky dle přílohy č. 1.

Ujednává se. že se ustanovení ČL 3 odst. 3) ZPP P0150/lla- ruší a nově zni: „Z pojištění nevzniká právo na

plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“

oo 3)

Poř. Předmět Pojistná částkaw manual-tsJ
::1:3

se

p Mäzpikď MRLP”
číslo pojištěni Kč Kč .mm

&quot;m

.
Kč

cenu Kc

Soubor věcí

umělecké.

1.
::btgncké nesjednává se 5000 *) 1000000 nesjednává se

Sběratelské

hodnoty

Poznámky:

  
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

K&#39;

o!



2.1.5. Žívelní pojištěni
 

Místo pojištění: D
 

Rozsah pojištění: sdruženy&#39; živel
 

Pojištění se řídí.: VPP P-100/14. ZPP P-lSO/llt a doložkami DOBIOI, 003103, DOBlO?, D2113. D211#
 

 

      
 

 

Poř. předmět Pojistná částka”, Spoluúčast” PP&#39;ŠStm“ WEP.: z,
MRLP”

číslo pojištění Kč Kč
51°

“3%“
”mm °

Kč
cenu Kč

Projekt
1. „Dětské hřiště 6 6~&#39;+9 261 5 000 *) nesjednává se nesjednává se

uL jihlavské&quot;

Poznámky:
Ujednává se. že se ustanovení čL 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní: „Z pojištění nevzniká právo na

plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.&quot;  
 

*) není-li uvedeno. sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.1.6. Živelní pojištění
 

Místo pojištění: E
 

Rozsah pojištění: sdružený živel
 

Pojištění se řídí: VPP P-lOO/llt, ZPP P-lSO/llt a doložkami DOBlOl. 008103. DOBlOS, DOB107, DZlOl.

 

 

 

      
 

 

02112. D2113. D211#

Poř. Předmět Pojistná částka!” Spoluúčast” P?“št“ se WEP”
n

MRLP”

číslo o&#39;ištění Kč Kč
”edm“ &quot;a PM“ “2&quot;”

Kčp J cenu&#39;m Kč

Soubor

vlastních

1. budov 16 132 800 5 000 *) nesjednává se nesjednává se

a ostatních

staveb

Soubor

vlastních

2. movitých 202 000 5 000 *) nesjednává se nesjednává se

zařízení

a vybavení

Poznámky:
Ujednává se. že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-1SO/llt ruší a nově zni: „Z pojištění nevzniká právo na

plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné véci během jeji přepravy jako nákladu.&quot;  
 

*J není-li uvedeno. sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.2. Pojištění pro případ odcizení

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění vrozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících
tabulkách:

2.2.1. Pojištění pro případ odcizení
 

Místo pojištění: A
 

Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)
 

Pojištění se řídí: VPP P-100/1#.ZPP P-200/14 a doložkami 003101. DOBIO3. 002101. DOZlOS
 

 

      
 

 

Poř. Předmět Pojistná částka”, Spoluúčast”
&#39;hmmm WEP.”

1,
MRLP”

číslo ojištění Kč Kč
*“5“ &quot;a PM“ “21&#39;“

Kčp cenu&#39;m Kč

Soubor

vlastních

1. movitých nesjednává se 5000 *) 5000000 nesjednává se

zařízení

avybavení

Poznámky:
Bylo-li. odcizeno mobilni elektronické zařízení z motorového vozidla. podílí se oprávněná osoba

na pojistném plnění spoluúčasti ve výši 25 % z pojistného plnění, minimálně však spoluúčasti 10 000 Kč.  
 

&#39;J není-li uvedeno. sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách



2.2.2. Pojištění pro případ odcizení
 

Místo pojištění: B
 

Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)
 

Pojištění se řídí: VPP P-100/14. ZPP 9200/1# a doložkami DOBlOl. DOBlO3. D02101. DZlOZ. D02105,

DODC101
 

Poř.

číslo

Předmět

pojištění

Pojistná částka!”

Kč

Spoluúčast”
Kč

Pojištění se

sjednává na

cenu” 1)

MRLP”

První riziko”J

Kč

MRLP”

Kč

 

Soubor

vlastních

finančních

prostředků

nesjednává se 5000 *) 250 000 nesjednává se

 

Dokumentace nesjednává se 5000 *) 1000000 nesjednává se

 

Soubor

vlastních

a cizich

stavebních

součástí

a příslušenství
budov nebo

ostatních

staveb

nesjednává se 5000 *) 100000 nesjednává se

 

 

Soubor věci

umělecké,
historické

nebo

Sběratelské

hodnoty - dle

přílohy Č. 2

(pevný
a mobilní

mobiliář)  

nesjednává se

 

5000

 

*)

 

6000000

 

nesjednává se

 

Poznámky:
Bylo-li odcizeno mobilni elektronické zařízení z motorového vozidla. podílí se oprávněná osoba

na pojistném plnění spoluúčasti ve výši 25 % z pojistného plnění, minimálně však spoluúčasti 10 000 Kč.
 

*J nenioli uvedeno. sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.2.3. Pojištění pro případ odcizení
 

Místo pojištění: C
 

Rozsah pojištění: pojištěni pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)
 

Pojištění se řídí: VPP P-lOO/14. ZPP 9200/1# a doložkarni DOBIOI, 003103. 002101, 002105
 

 

      
 

 Kulturní památky dle přílohy č. 1

Poř. Předmět Pojistná částkou” Spoluúčast” P?“mm“ MEP.”
z,

MRLP”

číslo pojištěni Kč Kč
s&#39;ed&quot;ă&quot;á &quot;&#39; ”MM“

Kč
cenu&#39;m Kč

Soubor věcí

umělecké.

1.
::itgmké nesjednává se 5000 *) 1000000 nesjednává se

Sběratelské

hodnoty

Poznámky:

 

*) není-li uvedeno. sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách
 



2.3. Pojištění pro případ vandalísmu

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění vrozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících
tabulkách:

2.3.1. Pojištění pro případ vandalísmu

Místo pojištění: B

Rozsah pojištění: pojištění pro případ vandalísmu

Pojištění se řídí: VPP P-lOO/llr. ZPP P-200/l4 a doložkamí 003101, 003103. DODC102
-- 3)

Poř. Předmět pojistná částka!” Spoluúčast” :gäitfäiäe Pwnaäíkď MRLP”

číslo pojištění Kč Kč
a

Kč
cenu&#39;) &#39;J Kč

 

 

 

 

 

Soubor

vlastních

a cizích

stavebních

1. součástí nesjednává se 5 000 *) 100 OOO nesjednává se

a příslušenství
budov nebo

ostatních

staveb

Soubor

vlastních

a cizích

stavebních

2. součástí nesjednává se 5 OOO *) 50 000 nesjednává se

a příslušenství
budov nebo

ostatních

staveb

Soubor věcí

umělecké,

3.
:ăfgncké nesjednává se 5 OOO *) 100 000 nesjednává se

Sběratelské

hodnoty

Poznámky:
*) nenílí uvedeno. sjednává se pojíštění s pojístnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

 

 

      
 

 
 

2.3.2. Pojištění pro případ vandalísmu

Místo pojištění: C

Rozsah pojištění: pojištění pro případ vandalísmu

Pojištění se řídí: VPP P-100/1k, ZPP P-200/14 a doložkamí DOBlOl. 008103

- .. .. . Pojištění se MRLI&#39;”J
m) s)

Pal: :ăäaä
Pejístná

:astka Spoluíěčast &#39;e dn ávă na P ní
.

&#39;l o”

cenu&#39;m Kč

Soubor věcí

umělecké.
historické

nebo

Sběratelské

hodnoty

Poznámky:
Kulturní památky dle pñlohy č. 1

&#39;) není.lí uvedeno. sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

 

 

 

 

MRLP”

Kč

 

nesjednává se 5 000 *) 1 OOO 000 nesjednává se

      
 

   



2.10. Pojištění pro případ odcizení- loupež přepravovaných peněz nebo cenin

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce:

2.10.1. Pojištění pro případ odcizení- loupež přepravovaných peněz nebo cenin
 

 

 

 

 

       

Místo pojištění: území České republiky
Rozsah pojištění: pojištění pro pñpad odcizení -loupež přepravovaných peněz nebo cenin

Pojištění se řídí: VPP P&#39;lOO/llł. ZPP P-200/14 a doložkamí DOBIOl, DOBIOB, 002104, 002105
oo 3)

Poř. Předmět Pojistná částka!” Spoluúčast”
”&quot;1““ se MRĚP.

„
MRLP”

„ sjednává na První l&#39;lZlkO
číslo pojištění Kč Kč

&#39;m . Kč
cenu Kc

Přepravovaně
1- peníze nebo nesjednává se 5 000 *) 100 000 nesjednává se

ceníny

Poznámky:   

*) není-li uvedeno. sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.5. Pojištění skla

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce:

2.5.1. Pojištění skla
 

 

 

 

       

 

Místo pojištění: B

Pojištění se řídí: VPP P-lOO/llł. ZPP P-250/ 1# a doložkami DOBlOl, DOBlOB

Poř. Předmět Pojistná částkou” Spoluúčast” ”915ml“ “5”.”
„

MRLP”
číslo pojištění Kč Kč

WMV* &quot;a PM“ “2“”
Kč

cenu&#39;m Kč

Soubor

1. vlastních a nesjednává se S 000 *) 100 000 nesjednává se

cizích skel

Poznámky:
Pojištění se vztahuje i na světelné reklamy a světelné nápisy včetně jejích elektrické instalace a nosné

konstrukce a na skla pultů a vitrín.   
&quot;) není-li uvedeno. sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.6. Pojištění elektronických zařízení

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce:

2.6.1. Pojištění elektronických zařízení
 

 

 

 

 

 

Místo pojištění: B

Pojištění se řídí: VPP P-100/14.ZPP P-320/14 a doložkou 008103

.. .. . Pojištění se
Por.

. . .. Ponstná částkam Spoluučast” .
MRLP”

číslo
Předmět pojisteni

K č Kč sjigzívřnna Kč

Vlastní elektronické zařízení
* .1&#39;

- soubor kancelářské techniky
l 500 000 S OOO ) neSJednává se

Cizí elektronické zařízení -

* .2&#39;
soubor kancelářské techniky

1 500 OOO 5 000 ) neSJednává se

Soubor kamerového
j, .3&#39;

a monitorovacího zařízení
3 000 000 5 OOO ) neSJednává se      

Poznámky:
Ujednává se. že se ustanovení čL 3 odst. 2) písm. h) ZPP P-320/1# ruší a nově zní: „Z pojištění nevzniká právo
na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěném zařízení během jeho přepravy jako nákladu.&quot;

*) není-li uvedeno. sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

 
  



2.7. Pojištění odpovědnosti za újmu
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce:

2.7.1. Pojištění odpovědnosti za újmu
 

Pojištění se řídí: VPP P-lOO/lk, ZPP P-GOO/l# a doložkami DOBlOl. DODPlOl, DODPlOS, DODP109.
DODP111. DODPllS, DODP117. DODP126

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

Poř
Limit Sublimít

s owúčasts,
Územní

čí l&#39; Rozsah pojištění pojistného pojistného
p

Kč
platnost

s °

plnění” Kč plnění” Kč pojištění
Pojištění obecně

Česká1. odpovědností za újmu 10 OOO 000 nesjednává se 1 000
.

(0009101) &#39;”3me

Náklady zdravotní

pojišťovny a regresy dávek Česká2&#39;
nemocenského pojištěni

nesjednává se 1 000 000 1 000
republika

(DODPlOS)
Provoz pracovních strojů . Česká3.
(DODP109) neslednává se 500 000 1 OOO

republika
Čisté finanční škody -

k pojištění obecné Českálh
odpovědnosti za újmu

nesjednává se 1 000 000 1 000
republika

(DODPlll)

Pojištění odpovědnosti za

Česká5. újmu způsobenou při výkonu nesjednává se 10 OOO OOO 1 000
re ublika

veřejné mocí (DODP115) p

Výkon veřejné služby . Česká6-
(DODP117) neSJednává se 1 OOO OOO 1 OOO

republika
Ručení vlastníků pozemních
komunikací za správce . Česká7&#39;
pozemní komunikace neSJednává se 1 000 000 1 000

republika
(DODP126)

Poznámky:
Odchylně od čL 5 odst. 2) až 4) ZPP P~600/14 je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění za

předpokladu. že jsou současně splněny následující podmínky:
a) příčina vzniku újmy. tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost. v jejímž důsledku újma

vznikla. nastala po retroaktivním datu, kterým je 1.1.2003.

resp. případně příčina vzniku újmy. tj. to že konkrétní výrobek. který způsobil újmu, byl pojištěným
úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojíštěným
převedena vlastnické právo, nastala po retroaktivním datu. kterým je 1.1.2003.
resp. případně příčina vzniku újmy. tj. vada vykonané práce, nastala po retroaktivním datu, kterým je
1.1.2003.

b) k usmrcení nebo ublížení na zdraví člověka, k poškození, zničení nebo ztrátě věci nebo k usmrcení, ztrátě
nebo zranění zvířete došlo v době trvání pojištění

Za okamžik ublížení na zdraví člověka se považuje:
a) v pñpadě ublížení na zdraví úrazem okamžik. kdy došlo ke krátkodobému, náhlému a násilnému působení

zevních sil nebo vlivů. které způsobily ublížení na zdraví,
b) v případě ublížení na zdraví jinak než úrazem okamžik, který je jako vznik tohoto ublížení na zdraví

lékařský doložen.

Za okamžik usmrcení člověka se považuje okamžik ublížení na zdraví Člověka. vjehož důsledku došlo k jeho
usmrcení.

Za okamžik zranění zvířete se považuje:
a) v případě zranění úrazem okamžik. kdy došlo ke krátkodobému. náhlému a násilnému působení zevních

sil nebo vlivů, které způsobily zranění.
b) v případě zranění jinak než úrazem okamžik. který je jako vznik tohoto zranění lěkařsky doložen.

Za okamžik usmrcení zvířete se považuje okamžik zranění zvířete. v jehož důsledku došlo k jeho usmrcení.

Vztahuje-li se pojištění i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit čistou finanční

škodu. je pojistitel odchylně od čL 5 odst. 2) až 4) ZPP P0600/14 povinen poskytnout pojistné plnění za

předpokladu. že jsou současně splněny následující podmínky:   



 

 

a) příčina vzniku čisté finanční škody, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž
důsledku čistá finanční škoda vznikla. nastala po retroaktívním datu. kterým je 1.1.2003.

resp. případně pñčina vzniku Čisté finanční škody, tj. vada vykonané práce, nastala po retroaktivním datu,

kterým je 11.12003,

b) čistá finanční škoda vznikla v době trvání pojištění

Činnosti nebo vztahem podle čL 1 odst. 1) ZPP P-GOO/l# jsou i Činnosti nebo vztahy vyplývající
z přeneseného výkonu státní správy a/nebo výkonu samosprávy pojištěného, coby územně samosprávného
celku, podle příslušných právních předpisů.  

 

l)

a)

s)

s)

9)

nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/lle
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věcí ve smyslu ustanovení čL 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/110

obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čL 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/llr

jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čL V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy
první riziko ve smyslu ustanovení čL 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/1h
MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. le.li

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech

pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištěni
zlomkové pojištění ve smyslu čL 23 odst. 1) písm. b) VPP P-lOO/llr

spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu
čL 11 odst. 1+) VPP P-100/1h

odchylné od čL 8 odst. 1) věta druhá ZPP 9600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých
během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
odchylně od čL 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-GOO/llr poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých
během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění
dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čL 11 odst. S) ZPP P-liOO/lk, resp. čL 14 odst. 2) DPP P-330/16, resp. čL 20

odst. 1+) DPP P-3h0/16

integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen

tehdy, je-li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. je-li však přerušení nebo

omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovnich dní. nemá integrální časová franšíza vliv na výši
pojistného plnění

to) agregovaná pojistná Částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná Částka se sjednává v případě
pojištění výčtu jednotlivých věci a součtu jejich hodnot

1” MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostíI u nichž věcná škoda, která byla
důvodem jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku. je-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší

než jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí. u nichž věcná

škoda. která byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění Není-li sjednán limit plnění pojistitele
pro jednu pojistnou událost. považuje se sjednaný MRLPPR i za limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost

u) MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené ve smyslu ustanovení čL 23 odst. 1) písm. c) VPP P-lOO/lk a sjednané pro

3.

3

ušlý zisk a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro případ přerušení nebo omezení provozu

Pojistné plnění

.1. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné
události způsobené povodní nebo záplavou. nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, vprůběhu trvání pojištěni). je omezeno

maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 100000 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání,
z nichž vyplývá povinnost pojístitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

2. Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DODC101 Poškození vnějšího kontaktního

zateplovacího systému (zateplení fasády) ptactvem, hmýzem a hlodavci, v souhrnu za všechny pojistné
událostí nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden
pojistný rok, vprůběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění
ve výši 100 000 Kč. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se

odečítá spoluúčast ve výši 2 500 Kč.

.3. Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DODC102 Malby, nástřiky nebo polepení a za škody
působené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště pojištěné budovy malbami, nástřiky nebo

polepením, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. jeoli
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, vprůběhu trvání pojištěni). je omezeno

maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 50 000 Kč. 0d celkové výše pojistného plnění
za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá spoluúčast ve výši 2 500 Kč.

10



3.10. Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DZ113 Atmosférické srážky, vsouhrnu za všechny
pojistné události nastalě v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištěni sjednáno na dobu kratší
než jeden pojistný rok. v průběhu trvání pojištění). je omezeno maximálním ročním limitem pojistnéhoplnění ve výši 100 000 Kč. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto
pojištění se odečítá Spoluúčast ve výši 2 500 Kč.

3.5. Pojistné plnění z pojištěni sjednaného doložkou 021110 Nepřímý úder blesku, vsouhrnu za všechny
pojistné událostí nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší
než jeden pojistný rok. v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistnéhoplnění ve výši 100 000 Kč. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost ztohoto
pojištění se odečítá spoluúčast ve výši 5 000 Kč.

Článek m.

Výše a způsob placeni pojistného
. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Živelní pojištění

 

 

 

 

 

 

 

 

Pojistné
725 510.- Kč

1.2. Pojištění pro případ odcizení

Pojistné
90 717,- Kč

1.3. Pojištění pro případ vandalismu

Pojistné
34 900,- Kč

1.10. Pojištění pro případ odcizení- loupež přepravovaných peněz nebo cenín
Pojistné

1 800.- KČ
1.5. Pojištění skla

Pojistné
1* 500,- KČ

1.6. Pojištění elektronických zařízení

Pojistné
S8 995.~ Kč

1.7. Pojištění odpovědnosti za újmu
Pojistné

57 771,- Kč

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí 97# 193,- Kč

Obchodní sleva činí 23%

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevě a zaokrouhlení za jeden pojistný rok činí......

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.

Pojistné období je tříměsíční.

Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datům a v částkách takto:
datum: částka:
1. ledna 187 533.- Kč
1. dubna 187 532.- Kč
1. července 187 532.- Kč
1. října 187 532,- Kč

750.129,- Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na XXXX XXXXXXXXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXX variabilní
symbol: 8602630012

lo. Smluvní strany se dohodly. že pokud bude v Členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnousmlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto Článku a které bude po nabytí účinnosti příslušnýchprávních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést. pojistník se zavazuje uhradit
nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

11



Článek IV.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím samostatného
zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedenýchkontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna. a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634

664 1+2 Modřice

teL: 957 105 105

datová schránka: nStetnB

www.koop.cz

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodnéudálostí písemnou formou.

Článek V.

Zvláštní ujednání
Pokud je věc umělecké. historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem. musí býtuložena a zabezpečena tak. aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobuzabezpečení cenných předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.
Ujednává se. že se ruší ustanovení čl. 1 odst. 7) a 8). čl. 3 odst. S). čL 6 odst. 3) a čL 9 ZPP P-lSO/llr.
Odchylně od ZPP P-150/14, článek 1, odst. 6), písm. g) se pojištění vztahuje í na lesní porost.
Pojistnou hodnotou je obvyklá tržní cena dřevní hmoty na stojato pojištěného porostu v Kč/ha.
Pojistnou částku stanoví na vlastní odpovědnost pojístník. Pojistná částka by neměla být nižší, než cenastanovená podle platného předpisu/ cenového předpisu pro zjišťování administrativních cen v poslednímplatném znění

Při zachování ustanovení. podmínek a ujednání této pojistné smlouvy se sjednává pojištění lesních
porostů pro případ jejich poškození nebo zničení sjednanými pojistnými nebezpečími a vztahuje se na:snížení hodnoty lesních porostů. tj. na škody vzniklé v důsledku působení sjednaných pojistných nebezpečís následkem poškození nebo zničení zásoby dřevní hmoty na stojato dále jen „ zásoba dřeva“ pojištěnýchporostů.

Odchylně od čL 5 a 8 ZPP P-ISO/llo se ujednává, že:
a) pojistnou událostí je poškození nebo zničení pojištěných lesních porostů sjednaným pojístnýmnebezpečím v době trvání pojištění, kdy došlo k prokazatelnému úbytku množství vytěžitelné dřevní
hmoty.
b) pojistitel v součinnosti s pojištěným stanoví rozsah poškozených nebo zničených ploch porostníchskupin pojištěných porostů pojištěným pojistným nebezpečím, ve srovnání se stavem tohoto porostubezprostředně před pojistnou událostí,
c) výpočet pojistného plnění vychází z takto stanovené plochy poškozeného nebo zničeného porostu. z
pojistné částky, případně limitu pojistného plnění. Pojistné plnění se snižuje o hodnotu zužitkovatelnýchzbytků,
d) je-li pojistná hodnota pojištěných lesních porostů bezprostředně před pojistnou událostí podleplatných předpisů nižší nebo rovna pojistné částce uvedené v pojistné smlouvě. vychází pojistitel přivýpočtu pojistného plnění z takto stanovené ceny lesních porostů podle platných předpisů. Tímto
poměrem se upraví í hodnota případných zužitkovatelných zbytků,
e) pokud bylo požárem nebo vichřicí poškozeno méně než 5% ucelené plochy porostní skupiny. právo na
pojistné plnění nevzniká.
f) pojistné plnění se nevztahuje na náklady vynaložené na odstraňování kořenových zbytků a nákladyvynaložené na přípravu pozemku před novým zalesněním.

Z pojištění lesních porostů nevzniká právo na plnění za škody vzniklé následkem:
a) působením zvěře, škůdců nebo chorob.
b) neodborného lesnického zásahu nebo neodborného hospodaření v lesních porostech ve smyslu platnéhozákona o lesích.

12

   



Při zachování ustanovení. podmínek a ujednání této pojistné smlouvy se ujednává. že pojistitel poskytne
oprávněné osobě plnění za škodu vzniklou ze základního požárního nebezpečí na lesních porostech. a to:
a)u porostů do stáří 10 let ve výši nákladů na nové zalesnění. maximálně však 50 OOO.- Kč na jeden hektar
porostu. který byl požárem zničen nebo poškozen natolik, že nedává záruku dalšího úspěšného vývoje a
růstu a je nutno jej odstranit.
b) u ostatních porostů ve výši skutečně vzniklé škody. tj.. snížení zásoby (úbytku) vytěžitelné dřevní
hmoty na stojato vyjádřené podílem z hodnoty dané porostní skupiny.
Kromě povinností uvedených ve VPP Paco/14. ZPP P-150/14

.
DPP !1520/14, se k pojištění lesních

porostů vztahují následující povinnosti;
a) poskytnout pojistiteli úplné a pravdivé údaje o předmětu pojištění.
b) umožnit pojistiteli prohlídku lasních porostů.
c) bez zbytečného odkladu oznámit pojistiteli změny, které nastaly v pojištěných porostech během trvání
pojištění a mohou ovlivnit jejich hodnotu.
d) umožnit pojistiteli nahlédnout do lesní h05podářské osnovy pro pojištěné porosty.
e) oznámit pojistiteli vydání nového LHO nebo LHP pro výpočet nového pojistného.

Další pojmy k pojištění lesních porostů:
a) Běžným hospodařením v lese se rozumi obnova. ochrana a těžba lesních porostů a ostatní Činnosti
zabezpečující plnění funkcí lesa.
b) Lesním porostem se rozumí stromy. které v daných podmínkách plní funkci lesa.
c) LHO je lesní hospodářská osnova, která se vyhotovuje pro lesy o rozloze do 50 ha na období 10 let.
d) LHP je lesní hospodářský plán. který se vyhotovuje pro lesy o rozloze nad 50 ha na období 10 let.
e) Náklady na nové zalesnění se rozumí náklady na vysázení sadby a náklady na sadební materiál. který je
běžně používán k osázení plochy zničené pojištěným nebezpečím. Těmito náklady nejsou náklady na

úpravu a sanaci pozemku před výsadbou.
f) Porostní skupina je základní jednotka porostového rozdělení lesního porostu identifikovatelná v terénu
a zobrazená na lesnické mapěl vymezuje se jako plošná Část lesa. odlišujíci od sebe druhovou, věkovou Či
prostorovou skladbu.

g) Sadebními pracemi se rozumí výsadba sazenic na plochu vzniklou zničením lesního porostu pojištěným
nebezpečím. Sadebním materiálem se rozumí semenáčky. sazenice nebo poloodrostky lesních dřevin. které
jsou v daných podmínkách běžně používány k zalesnění.
h) Tíhou sněhu nebo námrazy se rozumí destruktivní působení jejich nadměrné hmotnosti na lesní porosty
tak, že dochází ke zlomům a tím k jejich znehodnocení.
i) Více náklady na těžební a soustřed&#39;ovací práce jsou zvýšené náklady na těžbu dřeva. zahrnující kácení
(mýcení) stromů. opracování suchého dřeva v porostu a dílčí manipulaci s ním, a zvýšené náklady na

vyvážení dřeva z porostu na odvozní misto (lesní skládku), které by za běžného hospodaření nenastaly.
i) Zakmenění je údaj vyjadřující poměr hustoty daného porostu k hodnotě ideální
Zásobou dřevní hmoty na stojato se rozumí celkový objem dřeva v lesním porostu, která je zjistitelná z
lesního hospodářského plánu.

Veškerý nový majetek na místech pojištění patřící svým charakterem mezi pojištěné věci. který pojištěný
nabude v průběhu pojistného roku. je automaticky zahrnut do pojištěni
Zvýší-li se tím pojistná hodnota pojištěné věci nebo souboru pojištěných věcí o méně než 10 96, nebude ve

smyslu ustanovení ČL 15 odst. 2) písm. h) VPP PICO/14 pojistitelem požadován doplatek pojistného.
Dojde-li k navýšení pojistné hodnoty pojištěné věci nebo souboru pojištěných věcí o více než 10 96, je
pojistník povinen tuto skutečnost písemně oznámit pojistiteli prostřednictvím pojišťovacího makléře.
Vyúčtování pojištění nově nabytého majetku bude prováděno za podmínek a sazeb dle této pojistné
smlouvy.
Pojistitel neuplatní podpojištěníI dojde-li v době trvání pojištění ke zvýšení pojistné hodnoty pojištěné
věci nebo souboru věci v důsledku inflace o méně než 10 96.

Ve smyslu ustanovení ČL 5 VPP P-lOO/l# pojištěné cizí věci. které pojištěný užívá na základě
leasingových, nájemních Či jiných smluv, zůstávají v pñpadě převodu do vlastnictví pojištěného
automaticky pojištěný v rozsahu sjednané pojistné smlouvy.

Ve smyslu ZPP P-lSO/llr se ujednává, že pojištění pro případ pojistného nebezpečí povodeň i záplava se

vztahuje i na škody způsobené zpětným vystoupnutím kapaliny z odpadního potrubí. které bylo způsobeno
zahlcením venkovní kanalizace v důsledku atmosférických srážek, povodně nebo záplavy.
Ve smyslu ustanovení čL 7 odst. 1) ZPP P-lSO/14 je pojistnou hodnotou cizích předmětů užívaných jejich
nová cena (pojištění na novou cenu).

13



1.2.

1.3.

1.10.

1.5.

1.6.

20

2.1.

Odchylně od ZPP P-lSO/llr, čl.3 odst.1) písm. a) se ujednává. že se pojištění vodovodního nebezpečí
vztahuje také na škody způsobené zpětným vystoupnutím kapaliny z odpadního potrubí, které bylo
způsobeno zahlcením venkovní kanalizace v důsledku atmosférických srážek, povodně nebo záplavy. Na
úhradu škod nastalých dle předchozí věty poskytne pojistitel pojistné plnění ma×.do limitu 100 000 Kč z

jedné a všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku.

Článek VI.

Prohlášení pojistnika, registr smluv, zpracování osobních údajů

Prohlášení pojistníka

. Pojistník potvrzuje. že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinná nebo.
s jeho souhlasem. v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostřednictvím e-mailu nebo
elektronického úložiště dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních

údajů v neživotním pojištění. a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom. že se jedná o důležité informace.
které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění. obsahují upozornění na důležité

aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

Pojistník potvrzuje. že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace vsouladu
s ustanovením 8 2760 občanského zákoníku.

Pojistník potvrzuje. že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo

jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostřednictvím e-mailu nebo elektronického úložiště
dat) dokumenty uvedené v čL I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a seznámil se s

nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve znění
tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk). práva a povinnosti účastníků

pojištění a následky jejich porušení adalši podmínky pojištění a pojistnik je jimi vázán stejně jako
pojistnou smlouvou.

Pojistník potvrzuje. že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální. a souhlasí. aby tyto ůdaje byly v případě jejich rozporu s jinými
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách. ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistnik souhlasí i pro případ, kdy
pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v

době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve

uzavřených pojistných smlouvách.

Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné událostí (pojistný zájem).
Pojistník, je›li osobou odlišnou od pojištěného. dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění

Pojistník prohlašuje. že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve

znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěný proti stejným nebezpečím u jiného
pojistitele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

Registr smluv

Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva&#39;Ú podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen ..registr&#39;Ď ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se

pojistnik k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To

nezbavuje pojístitele práva. aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s Čímž pojistnik souhlasí Pokud je
pojistnik odlišný od pojištěného. pojistnik dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním
smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistnik povinen vyplnit údaje o pojistiteli
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka&quot; uvést: n6tetn3 a do pole „Císlo smlouvy“ uvést číslo této

pojistné smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly. že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (reSp. dodatku) jejim zveřejněním
v registru se účinky pojištění. včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde~
li o účinky dodatku) do budoucna.

14



3.1.

3.2.

3.3.

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH úOAjů

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace

se na Vás uplatníI pokud jste fyzickou osobou. a to s výjimkou bodu 3.2.. který se na Vás uplatní i pokud
jste právnickou osobou. Více informaci, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky
v případě zpracování na základě Oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete

v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na

webové stránce www,koop,c_z_ v sekci „O pojišťovně Kooperativa“.

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ůoAjů BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojístník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje. údaje pro ocenění rizika při vstupu do

pojištění a údaje O využívání služeb zpracovává pojistitel:

-

pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy o

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných události, když vtěchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy. a

- pro účely zajištění řádného nastaveni a plnění smluvních vztahů spojistnikem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě

oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku. která

může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním

pojištění

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojístník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika při vstupu do

pojištěni pojistitel dále zpracovává ke Splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona

upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb.. o provádění mezinárodních sankcí.

POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘEI&#39;Í OSOBY

Pojístník se zavazuje informovat každého pojištěného. jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku. o zpracování jejich osobních údajů.

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ůoAjů ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby. zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na

vědomí. že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro

účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných
událostí. zajištění o soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námitku. která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracování osobních údajů
v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby. zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na

vědomí. že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění svě zákonné povinnosti
vyplývající zejmena ze Zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb.. o provádění
mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se

zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o

zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. Zejména s bližší identifikací dalších správců.
rozsahem zpracovávaných údajů. právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy. která Vám v této souvislosti náleží.

15



50

Článek vn.

Závěrečná ustanovení

Není-li ujednáno jinak. je pojistnou dobou doba od 1. ledna 2003 (počátek pojištění) do 31. prosince 2022

(konec pojištění).
Počátek změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem: 1. ledna 2022.

]e-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem. vztahují
se timto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od
data uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel
však vrozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout
plnění, pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo
na plnění pojistitele. v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem
mohlla) vědět. že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele
v rozsahu změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových
pojištění. vyjma takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny
před odesláním návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku.

Pojistník a pojistitel se dohodli. že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné doby nezaniká

a pojištění/pojistná doba se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, pokud pojistitel nebo pojistník nejméně
šest týdnů před uplynutím pojistné doby druhé straně písemnou formou nesdělí. že na dalším trvání

pojištění nemá zájem.

Odpověd&#39; pojistnika na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka&quot;) s dodatkem nebo

odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě. že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě. a to i v případě. že je pojištění
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky. musí být podepsán
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů. Podepiše-li pojistník tento dodatek

jiným elektronickým podpisem než uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016
Sb.. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, a nezaplatí-li tímto dodatkem předepsané
jednorázové pojistné nebo běžné pojistné za tímto dodatkem sjednané první pojistné období řádně a

včas, tento dodatek se od počátku ruší.

Subjektem věcně příslušným k mimosoudnimu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2. www.coícz, a Kancelář ombudsmana České
asociace pojišťoven 2.0.. Elišky Krásnohorské 135/7. 110 00 Praha 1. www.ombudsmancap.cz.

Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě

samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistnika,
a to v rozsahu této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré

písemnosti mající vztah kpojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
(s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem
s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistnika) doručované pojistitelem
pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojíštěnému doručením
samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čL 18 VPP P-lOO/llr se

pro tento případ „adresátem“ rozumi samostatný zprostředkovatel vpostavení pojišťovacího makléře.
Dále se smluvní strany dohodly. že veškeré písemnosti mající vztah kpojištění sjednanému touto

pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení
pojišťovacího makléře za pojistnika nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli
od pojistnika nebo pojištěného. a to doručením pojistiteli.

Pojistník i pojistitel a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží originál
tohoto dodatku. le-li dodatek vyhotoven v listinná podobě, pojistník obdrží 1 stejnopis. pojistitel obdrží
2 stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží 1 stejnopis.

16



,I

/
8. Tento dodatek obsahuje 17 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 2 přílohy. které jsou

přiloženy k tomuto dodatku. Součásti pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky
pojistitele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. které nejsou přiloženy k tomuto
dodatku.

Výčet příloh:
příloha č. 1 - Seznam míst pojištění
příloha č. 2 - Seznam věcí umělecké. historické nebo Sběratelské hodnoty

Přílohy přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpovídající přílohy k pojistné smlouvě.

:9-3
.

X

XXXXXXXXXXX pojišůwna. .a s.

XXXXXX XXXXXXXX Grou,

XXXXXXXXX koncem
XXXXX

1 -12- 202] XX XXXXXXXXXXXX vam.; XXX XXXX
X

XPodepsáno dne+ ....2..
......................

22;, co p

Podepsáno dne*
............................

°

]e~li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem. je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto p- . -

&#39;

._
“21)

b)

X

za pojistitele “V
za

pojisĚiteleLucie Štěpánová Petra rocházková
Usek pejfšténí hospodářských rizik

Úsek pojištěni hospodarskych rizik

an-12~ 2021 XX

?Š pojtdtníka”

X

  294

le-li tento dodatek pojístitelem vyhotoven v listinná podobě a podepsán za něj vlastnoručně. uveďte jméno. příjmení a funkci osob/ypodepisující/ch za pojistnika. jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsanýstejnopis dodatku v listínně podobě.
Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijtetéž uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepísujicí/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného než
uznávaného vložte jméno. přijmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu. včetně uvedenídata podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickýmprostředkem.

Dodatek vypracovala: Petra Procházková. tel. 602224789

17

41-2.#



Pflłohu č. 1

Seznam kulturních památek

Poř

  



8602630012 - Příloha č. 2

.177%ij - ,gç/W/f/mobmář pevný - z toho: z 538 640.98 Kč -

lavička 6110 2 ks 272 153,40 Kč
lavička 4960 2 ks 204 185,40 Kč
lavička s opčrákem 26 ks 588 73 7,40 Kč
lavička bcz opěráku 4 ks 77 945,18 Kč

odpadkový koš 23 ks 266 965.80 Kč

stojan na kola 8 ks 125 083,20 Kč
telefon 1 ks 74 964,80 Kč

plakátovací sloup 1 ks 107 676,60 Kč

ínfopanel 2 ks 89 316,60 Kč

stála 3 ks 176 916,60 Kč

prammík 3 ks 297 157,80 Kč

označnlky zastávek 2 ks l 14 425,40 Kč

kotvení vánočního stromu 61 241.60 Kč

Označniky zastává: -

dodatečná plakátovací

plochast 18114,60Kč
Ocelový patník přechodu 3

ks 63 756,60 Kč
52704717! - W//Ý/.Vf-..zmobíüiř mobilní- z toho: 3 417 655,82 Kč -

letní scéna 833 319,84 Kč

lavičky letní scény 101 ks 689 628,00 Kč
terasa 216 936,72 Kč
kiosck 433 629.60 Kč

1

stoly 8 ks
107 625,židle spodmčkami 32 ks 455 865,315:

„r „W “Humor 8 ks
307 200,00 Kč»9 !if/.227 Přístřcšek autobusové
373 450,46 Kč -zastávky 2 ks



 

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích

Dodatek č. 23 k pojistné smlouvě č. 8602630012 schválila Rada města Havlíčkův Brod

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňku na svém

zasedání dne 20.12.2021. usnesením číslo 730/21.

V Havlíčkově Brodě dne 30122021

X

Mgr. Jan T l. MBA
staro a

 


